Lussenus in lib. dicto resolutionis suppositis. 9. 13. de potestate Papae, qui est. 1. to fo. 311. in fine illig sic hē. concludo ois sacerdos in ar^o. mortis et necessitatis est eps, est Papa, habens plenissima plenitudinem potestatis super cōfessionem, ut tenet semia cōs totus ecclesie, et ex B. cyriacū eptis euidenter conuincit ergo nec Papa est eps, nec eps est superior presbiteris in ecclesia, tenet cōseq^a quia eius diuina est immutabilitas tam in vita q̄ in morte —

Item Lutherus in de abroganda Missa privata Titu. Antistes
episcoporum et sacerdotum Papistarum qui est 2.
to. fo. 472. sic habet, concludimus magis cum fi-
ducia nos iux. divinas has edictum sps Sti,
neq. esse neq. dici epōs, sed magis aduersarios et
vastatores tam epōs q. decreti diuini de epōs con-
tituendis, estis vero epī uocatione sapientis et
constitutione Ap̄ti eius, Pape, unde et recte uoca-
mini creaturae Pape nō sps Stī, qualis creator, ta-
les creaturae, et ibidem nō sunt illi epī sed idola,
larua, monstra ex potentia irē dei.

Lutherus in prefa. eptē D. Hierō. ad Euagrium -
to. 9. fo. 413. ait, Nam hic uides Ep̄s Hierōm
sicut et Amb. et Aug. nullum fuisse Archiep̄m in
ecc̄ia, nullum Patriarcham, nullum Primatem,
nullum metropolitānū, multo minus Papam, seu
caumenicū Pontificē, sed omnes erant epī inter se
ēquales, deinde ipī epī iidem qui presbiteri et
ē contra.

Lutherus in confessione fidei exhibita Carolo. 5. anno
1530. de parte ecc̄. 4. to. fo. 203. sic ait.

Porro sp̄m euanḡm seu ut loquuntur de iure diuino, nulla
iurisdictio competi Ep̄s ut ep̄s, hoc est his quibq.
commissum est ministrum uerbi et sacra. et nisi remi-
tere pecc̄a. f. Multa alia similia eque clara
erapeere hic et et innumeris alijs in locis dicitur.

Et quid si nō heret. et... in rationeauer melig.
ganāsi.

Lutherus. in accusatōe pontificū noīe. II. facta aīo. 1534. spēti g. demēte. 7.
ait vna cū suis cōplichy cardinalibz et epīs p̄fess in eū vna p̄latibz. t̄t̄ in
3. thūmo suis opū. fo. 496

Primo qui p̄nt negare sac̄^{ordinis et cōfirmatōis.} aī m̄ltim et sic iure diuino n̄ et negaret ministros esse
iure nō et. s. epōs. atq̄ et ponit has exēmo^{as} quas nos sac̄a vocam^{us} hū^{us} t̄ et
ab hōis cōstitas. t̄ d̄stīnīm^{us} q̄a et x̄a sac̄a m̄ltim aī. quid nō d̄stīnīm^{us} m̄ltim^{us}
epōs. s. et t̄ aī. Ita ne fuit tota synodus decepta sub julio. 3.

Ministri sac̄i et sac̄i simul ponit et tollit. / ordine et sac̄i legat luth. caluim^{us}
at d̄st̄. et cōfirmatōis. quingdīm^{us}

Luthe. c. 40. sup̄ illa. sup̄ x̄ibz. zion q̄ euāgelistas adēde. m̄lt^{us} d̄st̄ volati ad euāgē fuit
euāgeliste q̄ ita m̄ltim^{us} solū d̄st̄ nō sacerdotis et laicos et nō iuris.